
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l. Hvězdárna a planetárium hl.m.Prahy,p.0, Královská obora 233 170 21 Praha 7
IČ: 00064441 DIC: CZ00064441 zastoupena: Ing. Marcelem Grünem
(jako prodávající)

2. Tomáš Balík, trvale bytem: Křtinská 615, 149 00 Praha 4
nar.: v Praze č.0p:
(jako kupující)

I.
Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem Osobního automobilu kombi, (dále jen
vozidlo):

tovární Značka: VW Transporter
typ: 7BDXO/ACV/LR/5/KH
SPZ: ALA 2742
Identifikační číslo vozidla (VIN) WV2ZZZ70Z2HO32696
Výrobce vozidla: VOLKSWAGEN AG, SRN
rok výroby: 2001
Zdvihový objem: 2 461 cm3
Druh karoserie: Samonosná-kombi 4/9
barva: MODRÁ
Technická Způsobilost vozidla do: 9.3.2019
číslo TP: AP 308618

II.
Prodávající tímto prodává kupujícímu vozidlo Specifikované v čl. I. této smlouvy a kupující je
tímto Od prodávajícího kupuje a do Svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá.

III.
l. Kupující prohlašuje, že Si před podpisem této Smlouvy vozidlo řádně prohlédl, provedl
zkušební jízdu, jeho stav a provozní vlastnosti, zejména tak, jak jsou popsány v čl. VI. této
Smlouvy, jsou mu Známy a to včetně technické dokumentace a neshledal vady, které by
bránily jeho užívání.

2. Prodávající před podpisem této Smlouvy upozornil kupujícího na vady vozidla, Zejména
tak, jak jsou popsány v čl. VI. této smlouvy, Spočívající ve Skutečnosti, Že Se jedná o vozidlo
použité, Za dobu užívání opotřebované.

IV.
l. Kupní cena byla stanovena dohodou a vycházela ze Znaleckého posudku

ponížena O
skutkovou podstatu poškození Zadních dveří vozidla, které nebylo Součástí výše uvedeného
znaleckého posudku a činí 100.000,-Kč (Slovy: Jednostotísíckorun českých) včetně DPH.

2. Kupní cena byla kupujícím zaplacena ke dni podpisu této Smlouvy, na účet prodávajícího
č.:



V.
l. Prodávající prohlašuje, Že na vozidle neváznou Žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní
vady.

VI.
Popis technického stavu vozidla:

Stav tacho: 158.015 km
motor: Zvýšená hlučnost, snížený výkon, lehký únik oleje
Spojka: odpovídá počtu ujetých km

převodovka: úměrné počtu ujetých km v terénu, mírný únik oleje
řízení: Zhoršená fee tlumičů,
karoserie: Loupe se lak na střeše, oděrky, koroze karoserie,

poškozená výplň dveří, znečistěné čalounění,
zvýšené opotřebení karoserie

lak _ barva: úměmé stáří vozu
el. příslušenství: úměrné Stáří vozu
nehody (tčžkć / Střední / lehká) Žádná
vybavení 4 Zimní pneumatiky S kovovými ráíky opotřebené
počet držitelů dle TP: l

VII.
l. Prodávající se Zavazuje ke dni podpisu této Smlouvy předat vozidlo Specifikované v čl. I
této smlouvy, včetně l x klíč od vozidla a 2x klíč od převodovky kupujícímu. Prodávající
prohlašuje, Že další jiné či náhradní klíče k vozidlu nemá v držení.

2. Kupující Se Zavazuje vozidlo převzít a podpisem této smlouvy Současně stvrzuje jeho
převzetí, Spolu S 1 kS klíče od vozidla a 2 kusy klíčů od převodovky.

VIII.
l. Prodávající Se zavazuje předat kupujícímu veškerou technickou dokumentaci vztahující Se
k vozidlu, tj. velký technický průkaz, malý technický průkaz, osvědčení o měření emisí, to vše
po odhlášení na příslušné evidenci vozidel.

2. Kupující se Zavazuje převzetí technické dokumentace Specifikované v bodu l. čl. VIII. Te'to
Smlouvy prodávajícímu Svým podpisem potvrdit v Prohlášení O převzetí technické
dokumentace, která Se po naplnění stává nedílnou Součástí této Smlouvy.

3. Kupující Se Zavazuje, Že z vozidla odstraní všechny prvky, označující prodávajícího, nebo
S ním Související.

IX.
Smluvní Strany prohlašují, Že Se Seznámily s celým obsahem této Smlouvy a že smlouvu
uzavřely Svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek, což potvrzují Svými
níže uvedenými podpisy.

kupující




